
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

 

Il Capo Dipartimento 

 

VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina 

dell’attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 

“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 

1997, n. 59”; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2010 concernente la 

disciplina dell’autonomia finanziaria e contabile della Presidenza del Consiglio dei ministri; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 

strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del 

Presidente del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale é stato 

costituito, nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 

 

VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 

decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 

generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 

funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 

denominazione di Dipartimento per lo Sport;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 7 luglio 2020, registrato dalla Corte dei Conti in 
data 7 agosto 2020 al n. 1790, con in quale al dottor Giuseppe Pierro è stato conferito l’incarico di Capo 
del Dipartimento per lo Sport; 

 

VISTA la legge 15 luglio 2003, n.189, recante “norme per la promozione della pratica dello sport da parte 

delle persone disabili”, che istituisce il Comitato Italiano Paralimpico, nonché il decreto legislativo 27 

febbraio 2017, n.43, recante “riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche, concernente il Comitato  

Italiano Paralimpico, ai sensi dell’articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124” che ha 

trasformato il predetto Comitato in ente autonomo di diritto pubblico; 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

TENUTO CONTO che l’Istituto Nazionale per l’Assicurazione degli Infortuni sul Lavoro (INAIL) svolge 

ordinariamente attività di sostegno alla diffusione della cultura dello sport per disabili in sinergia con il 

Comitato Italiano Paralimpico (CIP) e ha maturato, nell’esercizio delle finalità istituzionali a favore dei 

disabili da lavoro, una consolidata esperienza in materia di ausili per lo sport; 

 

VISTO ancora l'articolo 1, comma 369, della predetta legge 27 dicembre 2017, n. 205, che rimette a uno o 

più decreti del Presidente del Consiglio dei ministri, da adottare entro il 28 febbraio di ciascun anno, di 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze e con gli altri Ministri interessati, l’utilizzo del fondo 

unico a sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 16 aprile 2020, di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze, registrato presso la Corte dei conti il 20 maggio 2020, con il quale, sulla base 

dell’attuale dotazione del Fondo unico a sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano pari 

a € 11.779.523,00, è stata assegnata la somma di € 1.500.000,00 per l’acquisto di ausili sportivi da 

assegnare in uso gratuito ai soggetti con disabilità, a seguito di idonea richiesta, al fine di incentivare 

l’avviamento all’esercizio della pratica sportiva; 

 

RITENUTA l’opportunità, in termini di efficienza e qualità, di avvalersi della collaborazione del CIP, nonché 

– nell’ambito delle sinergie precedentemente richiamate e in ragione della riconosciuta competenza in 

materia di ausili per lo sport - dell’INAIL, necessaria per l’acquisizione dello specifico supporto di 

assistenza operativa e tecnica alle attività connesse alla gestione del Fondo unico a sostegno del 

potenziamento del movimento sportivo italiano; 

 

VISTO l’accordo per la realizzazione delle attività di supporto tecnico ed operativo connesse alla gestione 

della procedura per la concessione di contributi per l’acquisto di ausili per disabili di cui al Fondo Unico a 

sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano stipulato tra il Dipartimento per lo sport e il 

CIP, in data 19 novembre 2020, in attuazione di quanto previsto dall’art. 3 del decreto del Presidente del 

Consiglio dei Ministri, di concerto con il Ministro delle Economia e delle Finanze 16 aprile 2020; 

 

VISTO l’accordo tra il Dipartimento per lo Sport e gli Enti, a vario titolo coinvolti nella procedura, 

sottoscritto il 26 novembre 2020 con lo scopo di individuare le modalità di collaborazione tra gli stessi 

secondo quanto previsto dall’articolo 3 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 16 aprile 

2020; 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

VISTO l’avviso pubblico 2021 pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento per lo Sport 

concernente l’erogazione a titolo gratuito di ausili destinati all’avviamento alla pratica sportiva dei disabili, 

di cui alla legge 27 dicembre 2017, n. 205 e al successivo D.P.C.M. 16 aprile 2020; 

 

VISTO, in particolare, l’articolo 6 del predetto avviso, recante “Termini e modalità di presentazione delle 

richieste”, che prevede la possibilità di presentare le richieste tramite apposita piattaforma informatica a 

partire dalle ore 10.00 del giorno 11 gennaio 2021; 

 

VISTO, inoltre, l’articolo 8 del predetto avviso, recante “Istruttoria e valutazione”, che prevede  la nomina 

di un’apposita Commissione per la valutazione di merito delle richieste pervenute costituita verificandone 

la correttezza amministrativa in relazione ai requisiti di ammissibilità dei soggetti richiedenti e soggetti 

beneficiari, costituita da membri del Dipartimento per lo Sport e del CIP nel numero di tre titolari e di tre 

supplenti di cui uno con funzioni di Presidente scelto tra i membri del Dipartimento; 

 

VISTO il decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport del 24 febbraio 2021, con il quale è stata 

nominata la Commissione per la valutazione di cui sopra; 

 

VISTO il verbale della seduta della Commissione di valutazione del giorno 3 marzo 2021 con i quale è stato 

approvato l’elenco dei soggetti ammessi al finanziamento per un totale di 161 beneficiari per un 

ammontare di euro 1.496.815,04; 

 

CONSIDERATA la necessità di approvare il suddetto elenco; 

 

VISTO il decreto di variazione di bilancio n. 19/BIL del 09 febbraio 2021, con il quale è stata riportata, in 

termini di competenza e cassa, all’esercizio finanziario 2021 la somma di euro 3.145.626,00 sul cap. 846 

p.g.30, quali fondi non impegnati al 31 dicembre 2020; 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul cap. 846 p.g. 30 del CdR 17 “Sport” del bilancio autonomo della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

 

 

 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Si approva l’elenco dei soggetti ammessi al finanziamento di cui all’allegato, che costituisce parte 

integrante del presente decreto che sarà pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento per lo 

Sport www.sport.governo.it. 
 

Art. 2 

 

A carico del cap. 846, p.g. 30 “Fondo a sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano” del 

bilancio di previsione della Presidenza del Consiglio dei Ministri C.d. R. n. 17, esercizio finanziario 2021 è 

disposto l’impegno della somma di euro 1.496.815,00 (UNMILIONEQUATTROCENTONOVANTASEIOTTO-

CENTOQUINDICI/00) a favore di “MADRACS UDINE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ed altri “, 

come da elenco allegato. 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio di Bilancio e per il riscontro di regolarità amministrativo-

contabile del Segretariato Generale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, per gli adempimenti di 

competenza.  
 

 
Roma, 11 marzo 2021 

     
                                                                  

                 Giuseppe Pierro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 
  Denominazione società CF società  Importo  

1 MADRACS UDINE - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 94131070305 
          

15.000,00  

2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE SPORT 93489970728 
          

15.000,00  

3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE SPORT 93489970728 
          

15.000,00  

4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE SPORT 93489970728 15.000,00           

5 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE SPORT 93489970728 
          

15.000,00  

6 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 
          

15.000,00  

7 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 
          

15.000,00  

8 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 
          

15.000,00  

9 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 
          

15.000,00  

10 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 
          

15.000,00  

11 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

12 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

13 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

14 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

15 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI BASKET E NON SOLO 1972630303 
          

10.000,00  

17 ROSY DANCE BERGAMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 95095200168             3.648,10  

18 SHARKS MONZA ONLUS 94598590159 
          

15.000,00  

19 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI BASKET E NON SOLO 1972630303 
          

10.000,00  

20 A.S.D. CUORE GRINTA PASSIONE 97700670157             6.999,49  

21 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI BASKET E NON SOLO 1972630303 
          

10.000,00  

22 ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 
          

15.000,00  

23 ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 
          

15.000,00  

24 A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
          

15.000,00  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

25 A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
          

15.000,00  

26 A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
          

15.000,00  

27 A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
          

15.000,00  

28 A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
          

15.000,00  

29 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

30 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

31 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

32 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

33 POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 2001600275 
          

15.000,00  

34 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

35 MIRMIDONI PICENI W.H. A.S.D 92063150442 
          

12.084,80  

36 MIRMIDONI PICENI W.H. A.S.D 92063150442 
          

12.344,80  

37 MIRMIDONI PICENI W.H. A.S.D 92063150442 
          

13.052,00  

38 MIRMIDONI PICENI W.H. A.S.D 92063150442 
          

14.943,14  

39 MIRMIDONI PICENI W.H. A.S.D 92063150442 
          

11.440,00  

40 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUE DEVILS 95096120100 
          

15.000,00  

41 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUE DEVILS 95096120100 
          

15.000,00  

42 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUE DEVILS 95096120100 
          

15.000,00  

43 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUE DEVILS 95096120100 
          

15.000,00  

44 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BLUE DEVILS 95096120100 
          

15.000,00  

45 A.S.D. GOODFELLAS PAVIA 96065080184 
          

15.000,00  

46 A.S.D. GOODFELLAS PAVIA 96065080184 
          

15.000,00  

47 A.S.D. GOODFELLAS PAVIA 96065080184 
          

15.000,00  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

48 A.S.D. GOODFELLAS PAVIA 96065080184 
          

15.000,00  

49 POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362             8.060,00  

50 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

51 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 15.000,00           

52 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

53 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

54 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

55 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

56 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

57 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

58 A.S.D ALBALONGA WHEELCHAIR HOCKEY 90077650589 
          

11.960,00  

59 A.S.D ALBALONGA WHEELCHAIR HOCKEY 90077650589 
          

11.960,00  

60 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584             5.480,80  

61 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584             5.458,96  

62 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584             5.489,12  

63 ASD BRINDISI ROWING CLUB BRC 91083150747             9.642,27  

64 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VITERSPORT - ODV 90074730566 
          

14.503,00  

65 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VITERSPORT - ODV 90074730566 
          

14.600,00  

66 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VITERSPORT - ODV 90074730566 
          

14.700,00  

67 SOCIETA' CANOTTIERI-ESPERIA TORINO ASD 80082560014             8.113,00  

68 POLHA-VARESE ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA PER DISABILI 1941470120             6.014,32  

69 FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 2903740120             5.185,40  

70 FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 2903740120             5.185,40  

71 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 1776980706             7.000,00  

72 TE.LI.MAR. TEMPO LIBERO MARE SOC. COOP.SPORTIVA DILETTANTISTICA 3160560821             9.642,27  

73 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DOLPHINS ANCONA HOCKEY CLUB 93105700426 
          

15.000,00  

74 W.H.V. WHEELCHAIR HOCKEY VERSILIA A.S.D. 91057130469 
          

13.197,60  

75 W.H.V. WHEELCHAIR HOCKEY VERSILIA A.S.D. 91057130469 14.497,60            

76 W.H.V. WHEELCHAIR HOCKEY VERSILIA A.S.D. 91057130469 
          

13.322,40  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 
77 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT ASSI 93054960252                968,00  

78 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT ASSI 93054960252                785,00  

79 FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 2903740120             5.185,40  

80 BLU FIT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 3806710756             8.264,78  

81 ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 1776980706             7.000,00  

82 ASD LIBERI DI SOGNARE 9445271217 
          

14.040,00  

83 ASD POLISPORTIVA DISABILI VICENZA 95114070246             4.500,00  

84 POLISPORTIVA ROBUR 1908 1290430485             9.799,04  

85 POLISPORTIVA ROBUR 1908 1290430485             9.799,04  

86 ASD LIBERI DI SOGNARE 9445271217 
          

13.520,00  

87 PRO - SPORT RAVANUSA 90005430849                785,00  

88 A.S.D CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO CATANIA 80007070875             5.485,00  

89 A.S.D CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO CATANIA 80007070875             5.218,72  

90 SKI PASSION ASD 90039760161             6.811,39  

91 SKI PASSION ASD 90039760161             5.185,40  

92 SKI PASSION ASD 90039760161             5.185,40  

93 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DYAMOND ARCHERY PALERMO 97036690820                228,00  

94 A.S.D. MOLLARE MAI HANDBIKE E SPORT 92030560756             3.923,40  

95 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT ASSI 93054960252                178,12  

96 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI LOMBARDIA METTIAMOCI IN 
GIOCO 93542490151             1.490,00  

97 CANOTTIERI IRNO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 80026020653             9.642,27  

98 PRO - SPORT RAVANUSA 90005430849                680,00  

99 ACTIVE SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3150100984 
          

10.000,00  

100 ACTIVE SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3150100984             7.000,00  

101 ASD LIBERI DI SOGNARE 9445271217 
          

13.000,00  

102 SPORTING SPIRIT - SKI TEAM DISABILI LOMBARDIA O.N.L.U.S. 2847010135             5.720,00  

103 SPORTING SPIRIT - SKI TEAM DISABILI LOMBARDIA O.N.L.U.S. 2847010135             5.720,00  

104 ASD LIBERI DI SOGNARE 9445271217 
          

14.768,00  

105 SPORTING SPIRIT - SKI TEAM DISABILI LOMBARDIA O.N.L.U.S. 2847010135             5.720,00  

106 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 
          

15.000,00  

107 ASD LIBERI DI SOGNARE 9445271217 
          

14.040,00  

108 A.S.D. PADOVA RUGBY ONLUS 92238830282             7.377,76  

109 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA 91049330359             1.390,00  

110 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS NOVOLI 3680580754             5.408,00  

111 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829                785,00  

112 WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91015500209           



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 
15.000,00  

113 WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91015500209 
          

15.000,00  

114 WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91015500209 
          

15.000,00  

115 WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91015500209 15.000,00           

116 WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91015500209 
          

15.000,00  

117 CANOTTIERI BALDESIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 80000890196             5.408,00  

118 LYCEUM ROMA XIII ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 97820270581 
          

10.484,80  

119 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETANTISTICA  POLISPORTIVA ROCCADASPIDE 5296230658                785,00  

120 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829             2.020,00  

121 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETANTISTICA  POLISPORTIVA ROCCADASPIDE 5296230658             1.545,00  

122 A.S.D. PIANETA BOCCIA 96466660584                785,00  

123 A.S.D. PIANETA BOCCIA 96466660584                957,50  

124 A.S.D. AL TENNIS 91041230193             5.499,52  

125 A.S.D. AL TENNIS 91041230193             5.499,52  

126 BOCCIOFILA SANNICOLESE 91017310755             1.820,00  

127 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI LOMBARDIA METTIAMOCI IN 
GIOCO 93542490151             2.704,00  

128 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO BOCCIOFILO GROSSETANO 80002400531                957,50  

129 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO BOCCIOFILO GROSSETANO 80002400531                785,00  

130 ORANGE BOWL ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 92276270284             2.020,00  

131 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS NOVOLI 3680580754             5.408,00  

132 DISCESALIBERI A.S.D. 93050130041             3.380,00  

133 DISCESALIBERI A.S.D. 93050130041             3.380,00  

134 ACCADEMIA SCHERMA MILANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 10432100963             1.549,60  

135 ACCADEMIA SCHERMA MILANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 10432100963             1.549,60  

136 ACCADEMIA SCHERMA MILANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 10432100963             1.549,60  

137 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 94155540639             1.390,00  

138 RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829             1.820,00  

139 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927 
          

10.000,00  

140 POLISPORTIVA MODENA EST ASD APS 80011090364             1.820,00  

141 SPORTIVAMENTEINSIEME A.S.D. 97571650585             9.442,80  

142 CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO GENOVESE 80035430109             5.408,00  

143 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927                800,00  

144 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D 3824580272             1.390,00  

145 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D 3824580272             1.390,00  

146 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE ASD 92000430907             1.390,00  

147 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE ASD 92000430907             1.390,00  

148 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE ASD 92000430907             1.390,00  

149 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927             3.432,00  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 
150 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA STYLE AND DANCE 97300470826             4.924,40  

151 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927                800,00  

152 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927             3.432,00  

153 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927             5.449,60  

154 A.S.D.LUPUS 2014 93127450752                957,00  

155 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927             5.449,60  

156 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. MATERA 1125820777 
          

15.000,00  

157 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. MATERA 1125820777 
          

15.000,00  

158 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. MATERA 1125820777 
          

15.000,00  

159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. MATERA 1125820777 
          

15.000,00  

160 ASSOCIAZIONE SPORT DISABILI PIEMONTE 8098090015             8.524,81  

161 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. MATERA 1125820777 
          

15.000,00  

       1.496.815,04  

 

 
 

  


		2021-03-11T13:11:38+0000
	PIERRO GIUSEPPE




